
Fakultāte Programma Programmas direktors Tel.nr. e-pasts 

Datorzinātnes, 
informācijas 

tehnoloģijas un 
enerģētikas fakultāte 

Finanšu inženiermatemātika Andrejs Matvejevs  26015121 Andrejs.Matvejevs@rtu.lv  
Informācijas tehnoloģija projekta 
vadība (profesionālā maģistrantūra) 

Rūta Pirta - Dreimane 22066138 Ruta.Pirta-Dreimane@rtu.lv  

Informācijas tehnoloģija 
(akadēmiskā maģistrantūra) 

Jānis Grabis  28335881 Janis.Grabis_1@rtu.lv  

Kiberdrošības inženierija (angļu val.) 

Andrejs Romānovs 67089514 Andrejs.Romanovs@rtu.lv  Loģistikas sistēmu un piegādes ķēdes 
vadība (angļu val.) 
Datorsistēmas (akadēmiskā un 
profesionālā maģistrantūra) 

Egons Lavendelis  29876891 Egons.Lavendelis@rtu.lv  

Intelektuālās robotizētās sistēmas Agris Ņikitenko  29424825 Agris.Nikitenko@rtu.lv  
Biznesa informātika (angļu val.) Mārīte Kirikova  26188383 Marite.Kirikova@rtu.lv  
Tehniskā tulkošana 

Marina Platonova  29417540 Marina.Platonova@rtu.lv   Digitālās humanitārās zinātnes 
(angļu val.) 
Adaptronika 

Leonīds Ribickis 
29176747 
67089909 

Leonids.Ribickis@rtu.lv  
Elektrotehnoloģiju datorvadība 
Viedā elektroenerģētika Aleksandrs Dolgicers 67089936 Aleksandrs.Dolgicers@rtu.lv  
Viedās elektroniskās sistēmas Dmitrijs Pikuļins 67089087 Dmitrijs.Pikulins@rtu.lv  
Telekomunikācijas Lilita Ģēģere 29566848 Lilita.Gegere@rtu.lv  
Transporta elektronika un telemātika Aleksandrs Ipatovs 67089949 Aleksandrs.Ipatovs@rtu.lv  

 
 
 
 

Muitas un nodokļu administrēšana Māris Jurušs 29286119 Maris.Juruss@rtu.lv  

Visaptverošā kvalitāte vadība Inga Lapiņa  29466633 Inga.Lapina@rtu.lv   
Līderība un vadība Rita Greitāne  29518048 Rita.Greitane@rtu.lv    
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Inženierekonomikas 
un 

vadības fakultāte 

Uzņēmējdarbība un vadīšana Ieva Andersone  67608647 Ieva.Andersone@rtu.lv  
Būvuzņēmējdarbība un nekustamie 
īpašumi 

Ineta Geipele  29455375 Ineta.Geipele@rtu.lv   

Ekonomika Ilze Judrupa  - Ilze.Judrupa@rtu.lv  
Pilsētu un reģionu 
inženierekonomika 

Armands Auziņš - Armands.Auzins@rtu.lv  

Darba aizsardzība Jānis Ieviņš  29272394 Janis.Ievins@rtu.lv   
Starptautisko ekonomisko sakaru 
vadīšana Ingūna Jurgelāne-

Kaldava  
67089606 Inguna.Jurgelane-Kaldava@rtu.lv   

Loģistikas un piegāžu ķēdes drošība 
(angļu val.) 
Inovācijas un uzņēmējdarbība Modris Ozoliņš  29289832 Modris.Ozolins@rtu.lv   
Ražošanas inženierzinības un vadība 
(angļu val.) 

Tatjana Tambovceva 67089178 Tatjana.Tambovceva@rtu.lv 

Uzņēmējdarbības finanses Nataļja Lāce 29543819 Natalja.Lace@rtu.lv  

Dabaszinātņu un 
tehnoloģiju fakultāte 

Ķīmija un ķīmijas tehnoloģija Māris Turks 26001234 Maris.Turks@rtu.lv  

Materiālzinātnes un nanotehnoloģijas Remo Merijs-Meri 26093097 Remo.Merijs-Meri@rtu.lv   

Vides inženierija Jūlija Gušča 26772850 julija.gusca@rtu.lv   

Būvniecības un 
mašīnzinību 

fakultāte 

Ražošanas tehnoloģija Anita Avišāne  29268113 Anita.Avisane@rtu.lv  
Dzelzceļa inženierija Mihails Gorobecs  67089880 Mihails.Gorobecs@rtu.lv   
Medicīnas inženierija un fizika Jurijs Dehtjars 29469104 Jurijs.Dehtjars@rtu.lv  
Autotransporta inženierija Juris Kreicbergs  29245628 Juris.Kreicbergs@rtu.lv  
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Inženiertehnika, mehānika un 
mašīnbūve 

Marina Čerpinska  25123652 Marina.Cerpinska@rtu.lv 

Siltumenerģētika un siltumtehnika Dmitrijs Rusovs  29346597 Dmitrijs.Rusovs@rtu.lv   
Aviācijas transports 

Ilmārs Blumbergs 29596694 Ilmars.Blumbergs@rtu.lv  
Aerokosmisko sistēmu inženierija 
Būvniecība Baiba Gaujēna - Baiba.Gaujena@rtu.lv  
Ģeomātika 

Jānis Kaminskis 67089263 Janis.Kaminskis@rtu.lv  
Inovatīvie risinājumi ģeomātikā 

Transportbūves 
Ainārs Paeglītis 67089190 Ainars.Paeglitis@rtu.lv  

Inovatīva ceļu un tiltu inženierija 

Siltuma, gāzes un ūdens tehnoloģija Egīls Dzelzītis 67089281 Egils.Dzelzitis@rtu.lv  

RTU Latvijas Jūras 
akadēmija 

Jūras transports Valdis Priednieks 26510766 Valdis.Priednieks@rtu.lv  

RTU Arhitektūras 
un dizaina institūts 

Arhitektūra Uģis Bratuškins  Ugis.Bratuskins@rtu.lv  

Dizaina inženierija Zane Zelča  28319984 Zane.Zelca@rtu.lv   

 


